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Figur 1. Undersökningsområdet för hela OKB-projektet markerat på utdrag ur Terrängkartan Uppsala 620. 
Skala 1:50 000
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#

#

##

Undersökningsområde
Ny fornlämningsbegränsning
Fast fornlämning enligt FMIS
Övrig kulturhistorisk lämning
enligt FMIS
Bevakningsobjekt/uppgift om
enligt FMIS
Gräns för järnvägsområde
Gräns för tillfälligt nyttjandeområde
Gränsbestäm område, Uppsala högar, 586:1

Till vänster: Figur 2. Undersökningsområdet med 
omkringliggande fornlämningar markerade på utdrag 
ur Fastighetskartan, blad 66G4eS. Skala 1:10 000.

Nedan: Figur 3. Flygfoto över undersök-
ningsområdet före grävstart. Foto från sydost, 
Hawkeye flygfoto ©.

Figur 4. Flygfoto över undersökningsområdet före grävstart. Foto från väster, Hawkeye flygfoto ©.
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Figur 7. Kungen besökte undersökningarna i augusti 
2012. Här beskådas ett grophus i sydväst om veterinär-
villan. I bakgrunden skymtar ledningar till den nuva-
rande järnvägen samt Högåsengravfältet. Foto: Ylva 
Englund, Länsstyrelsen, Uppsala län.

Figur 8. Arkeologidagen 2012. Hampus Norrgren visar 
gravfältet vid brandstationen för en grupp besökare som 
trotsat det dåliga vädret. Foto: Amanda Wuopio, SAU.

Figur 10. Flygfoto över delområdena Veterinärvillan och Storgården före grävstart. 
Foto från sydväst: Hawkeye flygfoto ©.
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Figur 18. Översikt över väglämningarna 
i den södra delen av delområdet Storgården 
(Dy12väg), med kyrkan synlig i bakgrun-
den. Foto från sydsydost: Anders Bornfalk 
Back, Riksantikvarieämbetet, UV Mitt.

Figur 20. Flygfoto över delområdena GUSK och Skolan före grävstart. Foto från nordväst, Hawkeye flygfoto ©.

Figur 19. Översikt över den nordvästra 
delen av delområdet Storgården (Dy1). 
Foto från väster, Anton Seiler, Riksan-
tikvarieämbetet, UV Mitt.
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Figur 21. Parkmarken söder om GUSK före avbaning. 
Notera de kraftiga stubbarna samt gång- och cykel-
vägen. Foto: Jonas Wikborg, SAU.

Figur 22. Samma område 
som ovan efter att mat-

jorden på Dy5 banats av.  
Foto: Jonas Svensson 

Hennius, SAU.

Figur 23. Dy11 och södra delen av Dy8. Notera de tjocka fyllnadsmassorna samt kablar och avloppstrumma. 
Foto: Jonas Wikborg, SAU.
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Figur 28. Plan över delområdet 
Skolan med stratigrafiska och 
topografiska objekt. För läsbar-
hetens skull är punktinmätta 
lager/fyllningar och stenkonstruk-
tioner inte angivna. Skala 1:500.
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Figur 29. Tolkningsplan med hittills lokali-
serade hus, gravar och hägnader vid Skolan. 
Observera att tolkningsplanen är under arbete 
och kommer fortsättningsvis att förändras/
fördjupas under analysarbetet. Skala 1:500.
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Figur 30. Flygfoto över delområdet Aktivitetsyta Uppsala 606:1 före grävstart. Foto från 
nordost, Hawkeye Flygfoto ©.

Dy7

Y 647650

Y 647700

X 6643350

X 6643400

0 10 m
Undersökningsområde
Schakt
Stolphål
Nedgrävning
Dike
Väg enligt grundkarta
Kabelschakt

Figur 31. Plan över delområdet 
Aktivitetsyta Uppsala 606:1 med 
stratigrafiska och topografiska objekt. 
För läsbarhetens skull är punktinmätta 
lager/fyllningar och stenkonstruktioner 
inte angivna. Skala 1:500.
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Figur 32. Procentuell fördelning 
mellan odlingsväxter.

Figur 33. Artfördelning mellan olika 
delområden baserad på förekomst av 
olika djurarter i kontexter med djurben.

0

20

40

60

80

100

120

140

160

GUSK Skolan Storgården Veterinärvillan Milstenen

Slagg

Teknisk keramik

Övrig arkeometallurgi

Guldsmälta

Figur 34. Sta-
peldiagram över 
registrerade fynd-
poster per område. 
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degelfragment.
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Figur 36. Plan med grävda schakt och påträffade lämningar vid ÄTA 8. Skala 1:1 000.

1003028

S369610

S369611

S369612

S369616

S369613

S369615

S369614

S369479

Storgården

Disavägen

P

P

Sivs väg

Va
tt

ho
lm

av
äg

en

Veterinärvillan

Y 647400

Y 647550

X 6642750

X 6642950

0 20 m

Undersökningsområde
Schakt
Lager
Slänt
Väg enligt grundkarta



Gamla Uppsala – årsredogörelse år 2012 121

Figur 37. Plan med grävt schakt och påträffade lämningar vid ÄTA 9. Skala 1:200.
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Figur 38. Övergripande tolkningsplan med hittills lokaliserade hus, grophus, brunnar/vattenhål, gravar och väg. Skala 1:2 000.
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